De sancto Nicolao ep̄o d̄: hec sequentia. **E**t h̄ tres partes. **P**rima p̄s inuitat z horatur nos ad p̄gaudendū festo sancti Nicolai. adū gens multas laudabiles qualitates p̄sone sue z merita diuersa. **S**ecunda enūmerat quedā facta alijs p̄ eū partim ex pietate z p̄passione ad obuiandū malo maiori z partim miraculose. **T**ercia implozat auxiliū beati nicolai

Sequencie.

pro nobis. **S**ecūda ibi. **T**uro per eū. **T**ercia ibi. **N**os qui sumus **O**mnimologia huius nois **N**icolaus videre potes vna cum historia vite sue et miraculis in passionali sanctorū, vbi illa q̄ hic tangitur copiosius et longius habent. **E**tia cōstructio satis facilis est. quare ad vocabula descendamus. **O**scultare est eū saltu quodā siue motu corporis letitias offendere. **S**olēna festiua. i. celebra festa. **S**olēnis. i. celebris. scribitur per duo. mm. qz ab annus venit. **A**liqui per duo ll scribūt hac rōne. qz fm̄ eos venit a soleo. qd̄ est p̄ma breuis. et sic vt fiat p̄ma longa sicut semp̄ inuenit volūt ll duplicari. **A**lij dicūt qz venit a solus. et sic nō oportet l geminari. qz solus est p̄ma longa. **I**n prosa parum refert. in metro scribit quisqz prout sibi melius videbitur. **C**una vel cunabulum est lectus puerorū infantium. **D**apille sunt capita māmari vnde sez lac trahitur

Alienus et immunis ab omni lasciuia. **F**elix confessor. cuius fuit dignitatus vox de celo nūcia. **P**er quā puectus presulatus sublimatur ad summa fastigia. **E**rat in ei⁹ animo pietas erimia. et oppressis impendebat multa beneficia

Construe. **F**elix p̄fessor. alienus. i. remotus (et immunis). i. expers (ab omni lasciuia). i. libidine (dignitatis). i. excellentie (cui⁹) s̄c̄ p̄sulis (vox de celo) s̄c̄ audita (fuit nūcia p̄ quā) voce (puectus). i. p̄mot⁹ (sublimat⁹). i. extollit (ad summa fastigia). i. dignitates (p̄sulat⁹). i. leuat⁹. **F**astidiū. i. rediū. sed fastigiū pp̄ie est altitudo. et trāssimū p̄ dignitate in alti⁹ ordine. **P**ietas. i. p̄passio. **P**ij dicūtur pp̄ie erga deū et parētes. et trāssimū ad alios (erimia). i. excellēs (erat in aīo ei⁹) s̄c̄ p̄rificis (et impēdebat) et exhibebat (oppressis) s̄c̄ p̄ra iusticiā (multa bn̄ficia) id est opera pietatis **D**e istis plura exempla sunt in legenda ipsius beati Nicolai

Turo p̄ eum virginū tollitur infamia. atqz patris earū de leuatur inopia. **Q**uidam naute nauigātes et p̄tra fluctū seuitiam luctantes naui pene dissoluta. **J**am de vita desperātes in tanto posite periculo clamātes voce dicūt oēs vna

In hac secūda pte rāgūtur tria **P**rimū est de sublata p̄ sanctū nicolaū infamia virginū. **S**ecūm est de nauis p̄stitutis in magno periculo maris quos beatus nicolaus miraculose eripuit. vt hic p̄z. **T**ercū est de tumba sepulchri sancti nicolai. qz de eius ossibz in illa tūba reclusis manat siue stillat oleū p̄tra plurimos languores saluterrimū. **S**ecūm ibi **Q**uidā naute nauigātes. **T**ercū ibi. **E**xipius tūba. **C**irca vocabula aduertendū **I**nfamia. i. diffamatio q̄ tenebat futura. **I**nfamis d̄z ille q̄ famā suam p̄didit q̄si sine fama. **E**t sic illa p̄positio. in. p̄uat (leuat). i. releuat. **P**er. p̄phora est trācta ab eo qui cecidit. et ei succurrit vt surgat (inopia). i. indigētia vel paup̄tas (fluctū seuitiā). i. p̄cellaz violentiā (luctātes). i. laborantes vel resistētes (pene). i. q̄si (dissoluta). i. est fracta (periculo). i. anxietate. **P**ez

nouiter addite

periculi a pereō dī salutis discrimē. s; ab antiq; vbo perior iris (vñ perle⁹ ve
nit) i. exper⁹. dī expūnentū. Et sic pericūlū facere. tentare siue expiri.

O beate nicolae nos ad portū maris trabe de mortis angu
stia. **T**rahe nos ad portū maris tu qui tot auxiliaris pietatis
gracia. **D**um clamarent nec incassus. ecce quidā dicēs assūm
ad vestra presidia. **S**tatim aura dat grata. et tempestas fit se/
data. quicuerūt maria. **I**psius tumba manat vñctōnis co
pia. **Q**ue infirmos oēs sanat p eius suffragia.

O beate nicolae (trahe nos) s^e hoies (de mortis angustia). i. anxiera
te (ad portū maris). i. ad regnū celoz (tu q auxiliari). i. auxiliū pbes (ror)
s^e hoib; (gracia). i. dono pietatis (trahe nos ad portū maris). **O**fferūt
psidiū et subsidū. q; psidiū dī auxiliū pncipale. qd ordinat ad alicui subue
niendū. sed subsidū dī qd in auxiliū succedit vbi psidiū non sufficit (aura
grata). i. flatus ventoz placidus et lenis. **A**ura em̄ splendor est et p fauo
re trāsumit (gratus). i. grās referēs et vices. etiā est acceptus placid⁹ et
dilectus (repeitas). i. turbatio maris. **I**nuenit etiā p tpe. vt ea repeitare
id est eo tpe (sedata). i. pacificata et trāquilla facta (copia) id ē abūdātia.
Copia p̄sentia. i. trāsumptū. copie p̄t. i. militū turme (suffragia) auxilia
Suffragari. i. auxiliū ferre. **R**efragari. i. repugnare. **S**uffragia etiā dicū
tur voces eligentū alicuē ad magistratū. et trāsumit ad significandum
orōnes illae que fiūt ad sanctos. vt scz illi nobis apud deū auxilientur.

Nos qui sumus in hoc mūdo viciozū in profundo iam passi
naufragia. **G**loriose nicolae ad salutis portū trah e vbi pax et
gloria. **I**psam nobis vñctionem impetres a dño prece pia
Que sanauit lesionē multozū peccaminū in maria

Nec est tertia pars. in qua fit oratio ad sanctū nicolaū. vt in littera
Sic g ordinat constructio. **O** (glorioso nicolae). i. plene gloria. **E**t etiā glorioz
sus est affectator glorie (trahe). i. duc (nos) hoies (qui sumus in hoc mūz
do passi). i. sustinē res (iam naufragia). i. pericula (in pfundo). i. pfundita
re (vicioz). i. peccatoz. **T**rāslatio est a passis picula maris ex nauis fraz
ctione (ad portū salutis) locū securitatis. hoc est ad regnū celoz. **P**ort⁹ est
recessus qdā a mari inter terras littozib; clusus q naues secure recipiūt.
et a q erūt tpe p̄gruo (vbi) s^e est (pax et gloria) s^e eterna. **E**t (impetres)
id est p̄cures (nobis) s^e p̄cōzib; (ipsam vñctōem). i. remissione et veniam
(a dño. p̄t p̄cē). i. deuota orōne (q) s^e vñctio (sanauit). i. curauit (lesioēs)
id est offensionē (multoz peccaminū). i. p̄cōz (in maria) s^e magdalena
qui dimissa sunt peccata multa. quonā dilexit multū. **E**t sic finaliter orat
autor vt ea ipsa vñctio. q; nobis p̄cedat q marie magdalene p̄cessa erat
a dño. vt s̄t nobis dimittātur p̄cā n̄ra sicut illi dimissa sunt. Amen.